
班（組）

賛助 10,000円～ 　　名 円

特別 1,000円～ 　　名 円

普通 500円～ 　　名 円 会費 　　   　　　  円

寄付 500円未満      　　　　　名 円 寄付 　　　  　 　　  円

種別 種別

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

会員数
(納入者)

　　　　　　       　　名

合計金額

氏　名 氏　名

京田辺市社会福祉協議会会員名簿

地域 分　会



（　A　） 班（組）

賛助 10,000円～ 2　　名 　20,000円

特別 1,000円～ 4　　名 　5,000円

普通 500円～ 4　　名 　2,100円 会費 27,100  円

寄付 500円未満 2　　名 　　500円 寄付 　　500  円

種別 種別

1 賛 16

2 賛 17

3 特 18

4 〃 19

5 〃 20

6 特
2,000円

21

7 普
600円

22

8 普 23

9 〃 24

10 〃 25

11 寄
300円

26

12 寄
200円

27

13 28

14 29

15 30

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

○○○○

会員数
(納入者)

　　　10　　　名
※寄付者は除く

合計金額

氏　名 氏　名

（記入例）　京田辺市社会福祉協議会会員名簿

地域 （　○○○　） 分　会

寄付金の額
　×,×××円を記入

賛助＋特別＋普通の
合計額を記入

賛助＋特別＋普通の
会員数の合計


